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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z pbzniejszymi zmianami) informuje, ze wplynal od Wykonawcy wniosek o wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w prowadzonym postgpowaniu
przetargowym o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Budowa odcinka nowo
projektowanej drogi od ul. Armii Krajowej w kierunku ul. 3 Maja w Sieradzu”.

Pytanie 1
Czy ze wzgledu na weekend majowy zamawiajacy przewiduje wydluzenie okresu na
przygotowanie oferty?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje wydluzenia okresu na przygotowanie oferty.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ montazu wlazéw tradycyjnych (regulowanych przez
pierscienie) w nawierzchni bitumicznej poniewaz w dokumentacji przetargowej wystepuja
pier$cienie samopoziomujace.

Odpowiedz
Roboty nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 3
Prosimy o doktadne wskazanie odleglosci i miejsca odwozu materialtéw z rozbiorki
i frezowania.

Odpowiedz
Materiaty z rozbiérki nalezy odwiez¢ na sktadowisko polozone w odleglosci do 5 km od
placu budowy.

Pytanie 4
Czy zamawiajacy posiada odpowiednie zgody na wycinke zieleni oraz czy przewiduje si¢
nadzor ornitologiczny?

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada zgode na usuniecie drzew. Zgodnie z wydang decyzjg w tej sprawie,
w obrebie drzew przewidzianych do usunigcia nie stwierdzono obecnosci zwierzat, roslin,
grzyboéw z gatunkéw chronionych. Przed planowang wycinkg drzew przewiduje si¢ ponowne
ogledziny drzew pod tym katem.

Pytanie 5
Czy zamawiajgcy posiada wszystkie wymagane uzgodnienia do Statej Organizacji Ruchu?



Odpowiedz
Zamawiajacy posiada wymagane uzgodnienia dla stalej organizacji ruchu.

Pytanie 6
Czy dostepny jest plan zagospodarowania terenu uwzgledniajacy wszystkie branze?

Odpowiedz
Dokumentacja projektowa zawiera projekt zagospodarowania terenu dla kazdej z branz.

Pytanie 7

W przedmiarach w 56 pozycji oraz w przekrojach wystepuje warstwa gorna podbudowy
z kruszyw lamanych z kruszywa o frakcji0/63,0mm gr. 20cm. Specyfikacja techniczna
dopuszcza réwniez kruszywo 0/31,5 do wyzej wymienionej warstwy. Czy zamawiajacy
wyraza zgode na zmiane kruszywa?

Odpowiedz
Warstwe gorng podbudowy o grubosci 20 cm nalezy wykonaé z kruszywa famanego o frakeji
0/63,0 mm.

PowyZsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych sa wigzace dla wszystkich zainteresowanych wykonawcow.
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